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گروه بین الملل - ســمیرا عبدالملکی: 
اوضاع در کابینه جنگ اســرائیل اصلا خوب 
نیســت. »بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر 
اسرائیل پس از شکست در رسیدن به اهداف 
خود مبنی بر از بین بردن جنبش حماس و 
آزاد کردن اسرا با وجود گذشت ۱۵۰ روز از 
جنگ، حالا بر سر میز مذاکره غیرمستقیم با 
فلسطینی ها نشسته و برای امتیازگیری تقلا 

می کند.
نتانیاهو تــلاش می کند بازی مذاکرات را به 
زمین حماس بکشــاند اما »اسامه حمدان« 
عضو دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی 
فلســطین )حماس( تاکید کرد: »به دشمن 
صهیونیســتی و آمریکا اطمینان می دهیم 
آنچه را که در میدان نبرد نتوانستند بدست 
بیاورند، از طریق دسیســه های سیاسی نیز 

نخواهد توانست به دست آورند.«
شــهر قاهره هــم اکنــون کانــون رایزنی 
میانجیگران برای رســیدن به توافقی برای 
برقراری آتش بــس در نوار غــزه و مبادله 
اســیران بیــن مقاومت فلســطین و رژیم 
صهیونیســتی اســت. یک هیات از جنبش 

حماس روز یکشــنبه وارد مصر شد.اسرائیل 
اعلام لیست اسیران زنده خود در نزد حماس 
را به عنوان پیش شرط مشارکت در مذاکرات 
اعلام کرده است. روزنامه رای الیوم به نقل از 
منابعی سیاسی در قاهره نوشت که طرف ها 
روی مدت آتش بس در غزه و آزادی اسیران 
توافق کــرده اند اما مهمتریــن موضوعات 
باقیمانده بحث خروج نظامیان صهیونیست 
از شمال غزه و بازگشت آوارگان فلسطینی از 
جنوب به شمال نوار غزه است. دولت آمریکا 
به طوری جدی به دنبــال توافق آتش بس 
موقت در غزه است زیرا متوجه تاثیر مستقیم 
تداوم جنگ بر شانس بایدن برای انتخابات 

ریاست جمهوری آمریکا است.
استعفا در فرماندهی ارتش اسرائیل 

به مــوازات ناکامی رژیم صهیونیســتی در 
کسب موفقیت، اختلافات داخلی در کابینه و 
شورای جنگ تشدید شده است. بنی گانتس 
)وزیــر جنگ ســابق رژیم صهیونیســتی( 
و یوآو گالانــت )وزیر جنــگ کنونی رژیم 
بگومگوهای  نتانیاهــو  بــا  صهیونیســتی( 
متعددی داشــته اند.  از سوی دیگر،شبکه 

۱۴ اســرائیل گزارش داد که برخی مقامات 
بلندپایه نظامی و یگان اطلاعات ارتش رژیم 
صهیونیستی استعفا کردند. استعفای دسته 
جمعی این افســران ناشی از اعتراض آنها به 
روند عملیات و جنگ بوده است.این گزارش 
در میان افراد مســتعفی، نام دانیل هاگاری 

سخنگوی ارتش به چشم می خورد.
شــبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی ۱۳ 
بهمن ماه اعلام کرد که رؤســای ستاد کل 
ارتش، شعبه اطلاعات نظامی ارتش، شاباک 
)امنیت داخلی( و فرمانــده منطقه جنوبی 
ارتش تصمیم گرفتند به محض پایان جنگ 
در غزه اســتعفا دهند. همچنین رسانه های 
رژیم صهیونیستی ۲۷ بهم ماه گزارش دادند، 
هزاران نفر از نیروهای پلیس این رژیم پس 
از عملیات طوفان الاقصــی در هفتم اکتبر 
گذشــته به استعفا و بازنشســتگی پیش از 

موعد تمایل پیدا کرده اند.
جنجال سفر بنی گانتس

در این میان،سفر بدون هماهنگی بنی گانتس 
به واشنگتن مورد توجه قرار گرفته است. لس 
آنجلس تایمز می نویسد؛ »سفر بنی گانتس، 

یک رقیب سیاسی میانه رو برای نتانیاهو که 
پس از آغاز جنگ در ۷ اکتبر به کابینه جنگ 
دولت وی پیوست، در حالی انجام می شود که 
اختلافات میان »جو بایدن« رئیس جمهوری 
آمریکا و نتانیاهو بر سر چگونگی کاهش رنج 
فلســطینی ها در غزه و برنامه پس از جنگ 
برای این منطقه افزایش یافته است.«یکی از 
مقامات حزب راست افراطی لیکود به رهبری 
نتانیاهو گفت که ســفر گانتس بدون اجازه 
نخســت وزیر این رژیم انجام شده است.این 
مقام که خواست نامش فاش نشود، افزود که 
نتانیاهو »گفتگوی جدی« با گانتس داشته 
و به او گفته اســت که »اســرائیل فقط یک 
نخســت وزیر« دارد. به گفته حزب وحدت 
ملی اســرائیل، گانتس قرار اســت با کامالا 
هریس، معاون رئیس جمهور آمریکا و جیک 
سالیوان مشاور امنیت ملی این کشور دیدار 
کند. پیامی از جانب دولت آمریکا به نتانیاهو 
اســت و اینکه متوجه اهداف نتانیاهو شده 
است که در راس آن، ایفای نقش در شکست 
خوردن بایدن در انتخابات ریاست جمهوری 
به نفع دونالد ترامپ اســت. واکنش نتانیاهو 

به سفر گانتس به واشــنگتن و دور زدن او، 
دستور دادن به سفارت رژیم صهیونیستی در 
واشنگتن برای عدم ارائه خدمات به گانتس و 

هیات همراه او بود.
امکان سقوط نتانیاهو 

نظرسنجی شبکه ۱۳ اسرائیل نشان می دهد 
که درصورت برگــزاری انتخابات زودهنگام 
پارلمانی در ســرزمین های اشــغالی، حزب 
»اتحاد« به رهبری بنی گانتس بیشــترین 
بهره را خواهد برد و این حزب ۳۹ کرســی 
در کنست )پارلمان( تصاحب خواهد کرد که 
فاصله آن با نزدیک ترین رقبایش، ۲۲ کرسی 

خواهد برد.
بر اساس این نظرسنجی، حزب بنی گانتس از 
مجموع ۱۲۰ کرسی کنست ۳۹ کرسی را به 
دســت خواهد آورد و انتخابات پیروز خواهد 
شــد؛ درحالی که حزب لیکــود به رهبری 
نتانیاهو تنها ۱۷ کرسی به دست می آورد و 

با اختلاف، در رتبه دوم قرار خواهد گرفت.
این نظرســنجی نشــان می دهد که حزب 
»یش عتید« به رهبری »یائیر لاپید« رئیس 
روند  نیز  اپوزیســیون رژیم صهیونیســتی 
کاهشی داشته و تنها ۱۲ کرسی را تصاحب 
می کند و حزب »عوتسما یهودیت« به رهبر 
»ایتامار بن گویر« وزیر تندرو امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی ۹ کرســی در کنست را 
در اختیار خواهد گرفت. حزب موســوم به 
»اســرائیل خانه ما« به رهبــری »آویگدور 
لیبرمن« و حزب دینی »شــاس« به رهبری 
»ارییــه ادرعــی« هر دو باهم ۹ کرســی را 
تصاحــب می کنند.  حزب »یهودت هتوراه« 
۷ کرسی، »صهیونیســم دینی« ۵ کرسی، 
»لیست یکپارچه عربی« ۵ کرسی و احزاب 
»میرتــس« و ائتلاف »جبهــه عربی برای 
تغییر« هر کدام ۴ کرسی به دست خواهند 
آورد. در این نظرسنجی همچنین درخصوص 
هدف نتانیاهو از طولانی کردن مدت جنگ 
غزه ۵۳ درصد صهیونیســت ها معتقدند که 
نخســت وزیر این رژیم با این کار به دنبال 
نجات آینده سیاســی خود است و تنها ۳۵ 
درصــد معتقدند کــه او به دنبــال نابودی 

جنبش حماس است.
شــورش اعضای کابینه جنگ علیه نتانیاهو 
آغــاز شــده و رقیــب او بنــی گانتس در 
نظرســنجی ها جلو افتاده اســت و اعتماد 
صهیونیست ها و دولت آمریکا را جلب کرده 
اســت. این فقط پایان ماجرا نیســت و سفر 
گانتس از واشنگتن به لندن به این سفر بعُد 
سیاسی بســیار آزاردهنده و خطرناکی برای 

نتانیاهو داده است.
ایــن اوضاع گواهــی می دهد کــه حرکت 
به ســمت آتش بس نیاز آمریــکا و جامعه 
بین المللی اســت و احتمالا طــی روزهای 
آتی شــاهد توافق میان مقاومت فلسطین و 
رژیم صهیونیســتی با وجود موانع و تعلل و 
مانورهای نتانیاهو باشیم و کاملا عیان است 
که دولت آمریکا به دنبال بسته شدن توافق 
از طریق فشار گســترده بر نتانیاهو است و 

همین موضوع خشم او را برانگیخته است.

گانتس بدون اطلاع نخست وزیر اسرائیل به دیدار مقامات آمریکا رفته است

شورش علیه نتانیاهو در واشنگتن

آغاز رزمایش ناتو در نزدیکی مرزهای روسیه
رزمایش ناتو دیروز )دوشــنبه( با هدف دفاع 
از »قلمروی گســترش یافته نوردیک« و با 
حضور بیش از ۲۰ هزار سرباز از ۱۳ کشور به 
مدت ۲ هفته در مناطق شمالی فنلاند، نروژ 

و سوئد برگزار می شود.
بیــش از ۴۰۰۰ ســرباز فنلانــدی در این 
رزمایش با عنوان »واکنش نوردیک ۲۰۲۴« 
به رهبری نروژ حضور دارند که بیانگر حضور 
گسترده کشــورهای تازه پیوسته به ناتو در 

یک مانور نظامی خارجی است.
این رزمایش بخشی از بزرگترین رزمایش ناتو 
از زمان جنگ ســرد است که »مدافع استوار 

۲۰۲۴« نام دارد.

به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، نیروهای 
دفاعی فنلاند در بیانیه ای اعلام کردند: »برای 
نخستین بار، فنلاند به عنوان یکی از اعضای 
ناتو در رزمایش دفاع جمعی کشورهای عضو 

ائتلاف شرکت می کند«.
فنلاند با ۱۳۴۰ کیلومتر مرز با روســیه در 
آوریل ۲۰۲۳ و در یک حرکت تاریخی در پی 
چندیــن دهه بی طرفی نظامی به ناتو ملحق 
شــد. درخواست عضویت ســوئد نیز اکنون 
مورد تایید تمامی کشورهای عضو این ائتلاف 
قرار گرفته و این کشــور سی و دومین عضو 

ناتو می شود.
برای چندین سال، رزمایش های ۲سالانه ناتو 

که در شمالگان انجام می شد، »واکنش سرد« 
نام داشــت. نیروهای مسلح نروژ در وبسایت 
خود اعلام کرد: »با توجه به گســترش ناتو 
و پیوســتن ســوئد و فنلاند، ما اکنون آن را 
واکنش نوردیک می نامیم. رزمایش امسال با 

حضور نروژ، فنلاند و سوئد است«.
دیگر کشــورهای شــرکت کننــده در این 
رزمایش که تا ۱۵ مارس ادامه دارد، بلژیک، 
انگلیس، کانادا، دانمارک، فنلاند، فرانســه، 
آلمان، ایتالیا، هلند، نروژ، اســپانیا، سوئد و 

آمریکا هستند.
تقریبا نیمی از ســربازان، در رزمایش زمینی 
حضــور دارند. مابقی هم در دریا هســتند و 

بیــش از ۵۰ زیردریایی، ناوچه، ناوشــکن، 
ناوهواپیمابر و سایر وســایل آبی-خاکی در 
این رزمایش حضور دارند. همچنین بیش از 

۱۰۰ جنگنده، هواپیمای ترابری، هواپیمای 
تجســس دریایــی و هلیکوپتر نیــز در این 

رزمایش حضور دارند.

روزنامه وال استریت ژورنال در گزارشی در مورد ناکارآمد 
بودن تحریم های غرب علیه مسکو مدعی شد که ۲ سال 
پس از تهاجم روســیه به اوکراین، کوادکوپتر، هلی شات 
و تراشــه های ســاخت آمریکا به نحو فزاینده  ای از مبدأ 
چین و از طریق مسیرهای تجاری آسیای میانه به روسیه 
سرازیر می  شوند. این روزنامه آمریکایی در گزارش دیروز 
خود مدعی شــد که علیرغم تلاش های آمریکا و اتحادیه 
اروپا، کالاهــای دومنظوره ممنوعه که قابلیت مصرف در 
حوزه نظامی دارند و اغلب آنها در چین تولید می شوند، از 

طریق قزاقستان و قرقیزستان وارد روسیه می شوند.
به نوشته این رسانه، برخی از این کالاها تولید شرکت های 
آمریکایی هستند و این موسسات اعلام کرده اند که بدون 

اجازه آنها این اقلام به روســیه صادر شده است. آمریکا و 
متحدانش سال گذشته میلادی فهرستی از ۴۵ قلم کالای 
دومنظوره از جمله تراشه های رایانه، روتر و بلبرینگ مورد 
استفاده در تانک را تهیه و ارسال آنها به روسیه را ممنوع 
اعلام کردند. پنج قلم دیگر نیــز در فوریه ۲۰۲۴ به این 
فهرست اضافه شــد. بر اســاس داده های گمرک چین، 
صادرات کالاهای دومنظوره این کشــور به قزاقســتان و 
قرقیزستان از فوریه ۲۰۲۲ که جنگ روسیه علیه اوکراین 
آغاز شد، افزایش یافته است. صادرات ۴۵ کالای مذکور در 
سال ۲۰۲۳ به یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار رسید که 
۶۴ درصد نسبت به سال ۲۰۲۲ افزایش داشت. داده های 

تجاری نشان می دهد 

وزیر دفــاع آلمان و در اولین واکنش به فایل افشاشــده 
فرماندهان ارشــد ارتش آلمان که درباره حملات به پل 
کریمه صحبت می کنند، مدعی شد: روسیه یک »جنگ 
اطلاعاتی« را با هدف ایجاد تفرقه در آلمان انجام می دهد. 
به گزارش رویترز، بوریس پیســتوریوس وزیر دفاع آلمان 
ادعا کرد: »این اتفاق بســیار فراتر از شنود و انتشار یک 
مکالمه اســت، این بخشــی از جنگ اطلاعاتی است که 
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در حال انجام آن 
است.« وی افزود: »این یک حمله ترکیبی و دروغ پراکنی 
است. این ایجاد تفرقه است. این برای تضعیف وحدت ما 
است.« رســانه های روسی روز جمعه مکالمه ضبط شده 
۳۸ دقیقه ای را منتشــر کردند که در آن افسران آلمانی 

درباره ارائه تسلیحات به اوکراین و حمله احتمالی کی یف 
به پل کریمه صحبت می کردند. افشــای این فایل صوتی 
باعث شد مقام های روسی توضیحاتی از آلمان در این باره 
بخواهند. بر اســاس این گزارش، آلمان روز گذشته این 
موضوع را اقدام آشــکار »استراق ســمع« خواند و گفت 
کــه درباره آن تحقیــق می کند. این درحالی اســت که 
کرملین بارها اتهامات مربوط به انتشار اطلاعات نادرست 
یا گمراه کننده در مواجهه با اتهامات ســایر کشورها را رد 
کرده است. مارگاریتا ســیمونیان سردبیر شبکه خبری 
»راشــاتودی« اولین کســی بود که متن مذاکرات چهار 
نماینده بوندس وار را درباره حمله احتمالی به پل کریمه 

با موشک های کروز »تاروس« در روز جمعه منتشر کرد.

استرس آلمان مقابل جنگ اطلاعاتی کرملینالگوریتم متفاوت روسیه برای دور زدن تحریم ها

انتخابات  نظرسنجی  جدیدترین  یافته های 
آمریکا نشــان می دهــد که بیشــتر رای 
دهندگان بــر این باورند کــه جو بایدن و 
دونالد ترامپ از مشــاعر لازم برای تصدی 

سمت ریاست جمهوری برخوردار نیستند.
آسوشیتدپرس امروز نوشت که نظرسنجی 
مشــترک ایــن خبرگــزاری و موسســه 
افکارسنجی ان او آر سی )NORC( نشان 
می دهد که با افزایش نسبت به نظرسنجی 
مشــابه ژانویه ۲۰۲۲، حدود ۶۰ درصد از 
پاسخ دهندگان چندان و یا اصلًا باور ندارند 
که جو بایدن ۸۱ ساله حافظه و تیزهوشی 
لازم برای سمت ریاست جمهوری را داشته 

باشد.

همیــن درصد از شــرکت کننــدگان در 
نظرســنجی نیز معتقدند که دونالد ترامپ 
۷۷ ساله مشــاعر لازم برای تصدی سمت 

ریاست جمهوری را ندارد.
یک سوم دموکرات ها چنین عدم اعتمادی 
را ابــراز کرده انــد که دو برابر آمــار ژانویه 

۲۰۲۲ است.
در میان مستقلین بدبینی به مشاعر بایدن 
)۸۰ درصد( بســیار بیشــتر از ترامپ )۵۶ 
درصد( اســت که این زنــگ خطری برای 

رئیس جمهوری آمریکا به شمار می رود.

پیش بینی  آسوشــیتدپرس،  نوشــته  بــه 
می شــود که بایدن پنجشــنبه در جریان 
سخنرانی ســالانه در کنگره با پرداختن به 
بحران های داخلی، درگیری های بین المللی 
و همــکاری با قــوه مقننه، ادامه ریاســت 

جمهوری را به مخاطبان خود بقبولاند.
نشان  آسوشیتدپرس  نظرسنجی  یافته های 
می دهد که تنها ۳۸ درصد از بزرگســالان 
آمریکایی از عملکرد بایدن رضایت داشــته 

و ۶۱ درصد از آن ناراضیند.
بر خــلاف اکثر دموکرات هــا )۷۶ درصد( 

کــه از ریاســت جمهوری بایــدن رضایت 
دارنــد، رضایت مســتقلین )۲۰ درصد( و 
جمهوریخواهــان )۶ درصد( از عملکرد وی 

ناچیز است.
حــدود ۴۰ درصــد آمریکایی هــا از نحوه 
رســیدگی به ســلامت و درمان، تغییرات 
اقلیمی، ســقط جنین و جنگ روســیه و 
اوکرایــن در دولت بایدن رضایــت دارند. 
اما میــزان رضایت در دیگــر زمینه ها که 
به احتمال زیاد در ســخنرانی فردا به آنها 
پرداخته می شــود کاهش یافته و تنها ۲۹ 

درصد از مدیریت امور مهاجران، ۳۱ درصد 
از رسیدگی به مناقشه فلسطین و اسرائیل 
و ۳۴ درصــد از اوضاع اقتصــادی رضایت 

دارند.
۵۷ درصد آمریکایی ها معتقدند که وضعیت 
اقتصاد از زمانی که بایدن بر سر کار آمده تا 
حدی و یا بسیار بدتر شده و تنها ۳۰ درصد 
اعلام کرده اند که وضعشان بهتر شده است.

با این حــال ۵۴ درصد پاســخ دهندگان 
معتقدند که اوضاع مالی شان خوب است.

این نظرســنجی از ۲۲ تا ۲۶ فوریه )۳ تا ۷ 
اسفند( و از میان یک هزار و ۱۰۲ بزرگسال 
آمریکایی انجام شــد و حاشیه خطای آن 

۴.۱ درصد است.

معضل سن بالای ترامپ و بایدن

اتهام پاکستان درباره فعالیت تروریستی افغانستان
منابع امنیتی پاکستان مدعی شدند که در جریان عملیات اخیر در »وزیرستان 
شــمالی« که ۶ تروریست در آن کشــته شــدند، ملیت همه آنها متعلق به 
افغانســتان و وابسته به گروه تروریســتی تحریک طالبان پاکستان بودند. به 
گزارش شبکه داون نیوز پاکستان، عملیات روز ۲۸ فوریه )نهم اسفند( نیروهای 
امنیتی پاکستان در منطقه وزیرستان شمالی در شمال غرب این کشور منجر 
به کشته شدن ۶ تروریست  شد و یک نظامی پاکستان نیز در جریان آن زخمی 
شد. روابط عمومی ارتش پاکستان نیز چهارشنبه شب گذشته در بیانیه ای این 
عملیات را تایید و اعلام کرد که ۶ تروریســت توسط نیروهای امنیتی کشته 

شدند.
گزارش امروز شــبکه های خبری پاکســتان به نقل از منابع امنیتی حاکی از 
تحقیقات گســترده نهادهای مجری قانون این کشــور برای شناسایی هویت 
کشته شــدگان در عملیات روز ۲۸ فوریه است و یافته ها نشان می دهد که این 
افراد ملیت افغانســتانی داشــته و از اعضای گروه تروریستی تحریک طالبان 

پاکستان بوده اند.
منابع امنیتی پاکســتان مدعی دســت داشتن اتباع افغانســتانی در اقدامات 
تروریســتی در داخل خاک شــده اند و می گویند که یــک مهاجم انتحاری 
افغانســتانی نیز در میان کشته شدگان روز نهم اســفند بوده است. پاکستان 
همسایه غربی خود یعنی افغانستان را به کم کاری در مبارزه با تروریسم به ویژه 
نیروهای ضدپاکستانی موسوم به تحریک طالبان پاکستان متهم کرده و تاکید 
دارد که طالبان پاکستانی آزادانه در خاک افغانستان تردد و دست به حملات 
علیه پاکستان می زنند؛ اتهامی که دولت های سابق و حکومت سرپرست طالبان 
در افغانستان را رد می کنند. حکومت سرپرست طالبان در افغانستان با نادرست 
خواندن اتهامات طرف پاکســتانی از اسلام آباد خواسته تا به جای متهم کردن 

همسایگان راهکار مشکلات خود را در داخل جستجو کند.

ویژه

حمله راست افراطی فرانسه به مهاجران
حزب راست افراطی »اجتماع ملی« فرانسه به رهبری مارین لوپن کارزار خود 
در انتخابــات پارلمان اروپا را حمله به مهاجران آغاز و اعلام کرد که رای گیری 

نهم ژوئن )۲۰ خرداد( یک همه پرسی درباره مهاجرت خواهد بود.
به گزارش رویترز، »جوردن باردلا« رئیس حزب اجتماع ملی که ۲۸ سال سن 
و هدایت این حزب در انتخابات پارلمانی اروپا را بر عهده دارد، یکشنبه گفت: 
کاملا آشکار اســت که انتخابات نهم ژوئن یک همه پرسی علیه فرو رفتن زیر 
موج مهاجران است. وی که در شهر مارسی در جنوب فرانسه سخنرانی می کرد، 
افزود: تصمیم گیری برعهده مردم فرانســه است که به چه کسی اجازه ورود به 
کشــور بدهند و به چه کسانی اجازه ندهند. فرانسه با ما از مرزهایش حفاظت 
خواهد کرد. باردلا مقابل بنری سخنرانی می کرد که روی آن نوشته شده بود: 

فرانسه بازگشته است. اروپا به زندگی باز می گردد.
هواداران باردلا نیز در این سخنرانی شعار می دادند: ما پیروز می شویم.

مارین لوپن نیز در جمع هواداران اجتماع ملی با اشاره به اعتراضات کشاورزان 
به دولت امانوئل مکرون فرانسه گفت که رئیس جمهور »تحت محاصره است.«

وی همچنین از اظهارات اخیر مکرون در مورد احتمال نیروی نظامی خارجی 
به اوکراین برای مقابله با روسیه نیز انتقاد کرد.

نظرسنجی ها حاکی است که حزب اجتماع ملی می تواند شمار قابل توجهی از 
کرسی های پارلمان اروپا را به دست آورد. برخی نظرسنجی ها نشان می دهد که 
این حزب از حمایت ۲۸ تا ۳۰ درصدی هواداران برخوردار اســت که می تواند 
چالش بزرگی برای احزاب جریان اصلی و همچنین مکرون ایجاد کند. بحران 
هزینه های زندگــی، افزایش مهاجرت به اروپا، نارضایتی کشــاورزان و نفرت 
عمومی از نخبگان سیاسی باعث شده است که سایر احزاب راست افراطی در 

اروپا نیز حمایت رای دهندگان را جلب کنند.

صدور حکم اعدام برای رهبر اخوان المسلمین مصر
منابع رسانه ای دیروز )دوشنبه( از صدور حکم اعدام برای رهبر اخوان المسلمین 
توســط دادگاهی در مصر خبر دادند.شبکه المیادین در این باره اعلام کرد که 
دادگاهی در مصر برای »محمد بدیع« رهبر اخوان المسلمین حکم اعدام صادر 
کرد. برپایه این گزارش، طبق حکم صادره، »محمد البلتاجی«، »محمود عزت«، 
»صفوت حجازی« از سران اخوان المسلمین مصر به همراه سه عضو دیگر این 

گروه به اعدام محکوم شدند.
شــورای وزیــران دولت مصر دی ماه ســال ۱۳۹۳ )۲۰۱۳ میــلادی( اخوان 

المسلمین را در فهرست گروه های تروریستی قرارداد.
در این ارتباط »حســام عیســی« معاون وقت نخســت وزیر مصر اعلام کرد 
که شــورای وزیران تصمیم گرفت جماعت اخوان المســلمین را ســازمانی 
»تروریستی« اعلام کند. وی اخوان المسلمین را گروهی »جنایتکار« و عامل 
»ناآرامی« در مصر دانســت و گفت: این گروه تعدادی پلیس و شمار زیادی از 
شــهروندان مصری را به قتل رسانده است.  پس از برکناری »محمد مرسی« 
رئیس جمهور مورد حمایت اخوان المسلمین از سوی ارتش مصر در سوم ژوئیه 
۲۰۱۳ )۱۲ تیر ۱۳۹۲(، شماری از رهبران و شخصیت های برجسته این گروه 
به زندان افتادند و با اتهام هایی از جمله مشــارکت در کشــتار مردم و تخریب 
اموال عمومی روبه رو شــدند.اخوان المسلمین در آن سال، برکناری مرسی را 

کودتای نظامی خواند و خواهان بازگشت وی به قدرت شد.

پیمان نظامی»آکوس« به دنبال همکاری با ژاپن 
نیکی آســیا به نقــل از مقام های آگاه گزارش داد کــه اعضای پیمان امنیتی 
»آکوس« به دنبال همکاری با ژاپن در زمینه توســعه فناوری نظامی هستند 
درحالیکــه توکیو به تدریــج محدودیت های نظامی خــود را کنار می گذارد. 
مقام های آمریکایی به این نشــریه ژاپنی گفتند که ایالات متحده مذاکرات با 
انگلیس و اســترالیا را در مورد دعوت از ژاپن برای همکاری در زمینه فناوری 

دفاعی ذیل پیمان آکوس آغاز کرده است.
بر اســاس این گزارش، واشنگتن قصد دارد این مســاله را در جریان نشست 
۱۰ آوریل )۲۲ فروردین( فومیو کیشــیدا نخست وزیر ژاپن و جو بایدن رئیس 
جمهوری آمریکا در کاخ سفید اعلام نماید. این افراد مطلع به نیکی آسیا گفتند 
که مشارکت ژاپن در این پیمان به پروژه های خاص محدود می شود و با هدف 
تقویت همکاری چند جانبه برای بازدارندگی در مقابل چین صورت می گیرد اما 
توکیو در موضوع زیردریایی های هســته ای که رکن اول این پیمان است ورود 
نمی کند. کیشــیدا در ماه مه ۲۰۲۲ )خرداد ۱۴۰۱( اعلام کرده بود که ژاپن 
اهداف پیمان آکوس را مثبت ارزیابی کرده و با اعضای آن همکاری می کند اما 

قصدی برای پیوستن به این پیمان ندارد.

رزمایش متحدین غربی پشت مرز دریایی کره شمالی
رزمایش نظامی کره جنوبی و آمریکا دیروز )دوشنبه( با حضور نیروهای نظامی 
اســترالیا، فرانسه و انگلیس برای آنچه مقابله با خطرات کره شمالی اعلام شده 
است، آغاز شد. به گزارش کیودو نیوز، این رزمایش مشترک نظامی برای مقابله 

با شرایط اضطراری در شبه جزیره کره برگزار می شود.
رئیس ســتاد ارتش کره جنوبی در همین راســتا اظهار داشــت: این رزمایش 
مشــترک که »ســپر آزادی« نام دارد از امروز تا ۱۱ روز دیگر با برگزاری ۴۸ 

عملیات  آموزشی ادامه خواهد یافت.
ارتش کره جنوبی شناسایی و سرنگونی موشک های کروز کره شمالی را از دیگر 
اهداف برگزاری این رزمایش برشمرد. مسئولان نظامی سئول و واشنگتن هفته 
گذشته در یک نشســت خبری تاکید داشتند که این رزمایش مشترک برای 
مقابله با تهدیدات هسته ای و موشکی پیونگ یانگ با استفاده از نیروهای زمینی، 

هوائی، دریایی، سایبری و فضائی برگزار می شود.

پولیتیک

رویداد

استراتژیک

مقدار ۵۰۶/۲۵ ســهم از ۹۰۰ سهم ششدانگ یک باب آپارتمان مســکونی تحت پلاک ۵۰ فرعی از ۸۰۳۶ اصلی واقع در بخش پنج 
تبریز در دفتر الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۴۱۷۰۰۰۱۶۹۳ به نام فاطمه شــجاعی عتیق ثبت و سند به شماره چاپی ۲۱۶۵۵۸ سری ج 
سال ۹۹ صادر گردیده است. حال مالک با ارائه استشهاد محلی به شرح درخواست ۱۴۰۲۶۲۶۵۰۷۶۵۰۰۰۴۶۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ 
دفترخانه ۱۵۸ تبریز مدعی فقدان سند مالکیت مزبور به علت اسباب شده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. مراتب 
در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود هرکس ادعائی نســبت به وجود ورقه مالکیت یا 
انجام هرگونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتبا به مدت ده روز پس از انتشــار آگهی به اداره ثبت تبریز تســلیم 
نماید بدیهی اســت پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارده در خارج 
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علی علی پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب تبریز

کامالا هریس معاون رئیس جمهوری آمریکا شــرایط در 
نوار غزه را غیرانسانی خواند و با تاکید بر آتش بس فوری 
در این باریکه از رژیم صهیونیستی خواست تا »بدون هیچ 
بهانه ای« اجازه دهد که کمک های بیشتری به این منطقه 
وارد شــود. به گزارش رویترز، هریس بامداد دوشنبه در 
سخنانی در ایالت آلاباما اظهار کرد که باید آتش بس فوری 
در غزه برقرار و کمک های بیشتری به این باریکه وارد شده 
و اسرایی که در اختیار مقاومت فلسطین است، آزاد شوند.
وی افزود که مردم غزه از یک فاجعه انسانی رنج می برند 

و شرایط در این منطقه غیرانسانی است.
روزنامه ایندیپندنت نیز گزارش داد که هریس از مقام های 
حماس و اسرائیل خواست تا پیشــنهاد توافق آتش بس 

فوری ۶ هفته ای در غزه را بپذیرند.
معاون رئیس جمهوری آمریکا گفت: با توجه به شــدت 
بــالای مصیبتی که در غزه وجود دارد باید یک آتش بس 

فوری دستکم ۶ هفته ای برقرار شود.
وی از اسرائیل خواست تا »بدون هیچ بهانه ای« اجازه دهد 

که کمک های بیشتری وارد غزه شود.

»نفوذ اتحادیه اروپا بر نخست وزیر اسرائیل محدود است 
اما می تواند رئیس جمهور آمریکا را که به لحاظ انتخاباتی 
آسیب پذیر اســت، تحت فشار قرار دهد تا جنگ غزه را 

متوقف کند. 
در واقع آمریکا با اقداماتش مسئله نسل کشی را در غزه 
امکان پذیر می سازد و این اروپا است که می تواند اقدامی 
برای تغییر آن اتخاذ کند.« همزمان با اینکه گفت وگوها 
برای آتش بس غزه در جریان است، رژیم صهیونیستی به 
تجــاوزات خود به این باریکه ادامه می دهد و جنگ غزه 

وارد صد و پنجاهمین روز خود شد. »الکساندر هرست« 
ســتون نویس روزنامــه گاردین در مطلبی می نویســد: 
آمریکا اقدامــی را در غزه دنبال می کند که نتایج آن به 

طور فزاینده ای وحشتناک است.
 اما اتحادیه اروپا همانند وضعیت اوکراین قادر اســت به 
روش خــود عمل کرده و دولت جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا را مجبور کند تا استراتژی خود را تغییر دهد. این 
ستون نویس گاردین تاکید می کند: به رغم گفت وگوهایی 

که درخصوص آتش بس موقت در جریان است.

بازی اروپا در ماجرای جنگ غزهتاکید هریس بر برقراری سریع آتش بس


